
 
 

SkytteMästerskapen 2011 

Samling 18.00 på The Target som vanligt. Vi var 7 anmälda skyttar, Alje, Bo, Jonas, Janne, Leif, 

Tommy och Conny men då klockan var 17.58 ringde 

Conny och sa att han var i Sollentuna och skulle få det 

svårt att hinna i tid. Jag var tvungen att hålla med 

honom varför vi nu blev 6. 

Jonas var storfavorit i och med att han innehade 

Champtiteln men Janne sågs som en dark horse då 

han hade sitt namn på bucklan sedan tidigare år. Vi 

övriga såg tindrande fram emot att slåss om den 

pallplats som var kvar. 

Skytteledaren tog fram polisens 22:a Zig Zaur varvid vi 

skottade iväg 5 skott vardera. Tavlorna kördes fram 

och ledare var Jonas men överraskande var att en så god skytt som Tommy var sist. 

Nu bytte vi till 9 mm och här vände det. Janne sköt som Hickock och gick upp till täten men tätt följd 

av Jonas. Vi övriga var nu distanserade varför bataljen nu stod mellan 2 man, Jonas The Champ och 

Janne the former Champ.  

 

Nu var det dags för grövre kalibrar. Magnum och värre och Janne visade 

sin form på sätt att han utökade marginalen till Jonas. 

En ny skytteledare kom in och han hörde en vild diskussion där Jonas 

skulle dra av 5 poäng av Aljes få ihop skrapade. Jonas menade att skjuter 

man så otroligt lågt att man ligger längst ner på tavlan så skall man inte 

ha något poäng emedan Alje hänvisade till skytteledarens regler. Jonas 

gav sig och Alje fick behålla sina 5 poäng vad det nu skulle tjäna till. 

Skytteledaren menade dock att vi skulle skjuta 5 skott till med 9an samt 

avsluta med bland annat k-pist från 1928. 

Jonas visade nu att han ville vinna men Janne stretade emot på sätt att 

han nu stod son vinnare med marginalen 8 poäng. 

Bröderna hurrade nu för Janne och undrade hur han blivit så vass på pistol och revolver. Han 

konstaterade att träning ger färdighet men vad han menade med det fick vi inte veta. Mitt i detta 

hurrande kom skytteledaren fram och sa att han skulle premiera vinnaren genom att låta honom 

skjuta med en Ruger 454. RUGER 454 är världens näst grövsta bössa och den enda som är värre är 

Ruger 500. Han jämförde 454:ans ammunition med att under andra världskriget sköt tyskarna ner 

flygplan med en kanon som hade samma ammunition. Huvva.  



 
Han laddade bössan och gav den till Janne som lugnt konstaterade att den såg intressant ut. Vi andra 

bildade säkerhetsavstånd så långt från Janne att ledaren bad oss komma närmare. Janne höjde 

bössan och kramade av ett ….. fullständig explosion. Bössan flög upp i luften av rekylen och en 

eldsflamma slog ut så långt att vi alla höll på att få brännskador. Träffen var lite låg till vänster varvid 

Janne påstod att han skulle behöva skjuta in sig innan träffarna satt. Vi hörde knappt vad han sa då 

mullret fortfarande ekade i lokalen. 

 

Mästerskapet var slut och Bröderna gick ut till 

prispallen där Janne fick bucklan av Jonas och där det 

togs bilder på Janne the Champ, Jonas och 3:an Bo. 

Jonas åkte nu hem emedan övriga Bröder begav sig 

till Hammarby Sjöstad och Bos favorit sushiställe. 

Grattis Janne och väl mött nästa år. 

 

 

 

 

 

Omgång 1 Omgång 2 Omgång 3 Omgång 4 Totalt 

Janne 75 64 51 71 261 

Jonas 89 46 44 74 253 

Bo 57 38 37 62 194 

Leif 57 31 24 53 165 

Tommy 40 21 35 56 152 

Alje 43 38 25 21 127 

      

            

      

      

      

      

      



 
 

Vad Hände? 


